39. roénik turnaje Il. liga

NEREGISTROVANYCH Koneéné vysledky - roénik 2022 / 2023

Leto$ni ro¢nik turnaje vyhralo muzstvo Boltjes, které za cely ro¢nik pouze jednou prohralo, a které startuje
ve sloZeni Jaroslav Kejzlar, Sebastian Kalbarczyk, Libor Lokvenc a Jan Sacha.

Na druhém misté skoncilo muzstvo Bambinot ve sloZzeni Radek Hakl, Martin Sedlaéek a Jakub Vancak.
Jako treti skoncilo muzstvo Dream Team ve sloZeni Viliam Grill, Jifi Hovad, Martin Marek a Jifi Semerak.
Na opacném konci tabulky pro leto$ni rocnik skoncilo muzstvo Hazené.

Poradi jednotlivel s ohledem na odehrané zapasy vyhral Jaroslav Kejzlar (241,50), na druhém misté skoncila
Markéta Hazové (220,83) a na 3.misté Petr Spelda (219,00).

Poradi jednotlivet bez ohledu na odehrané zapasy by vyhral taktéz Jaroslav Kejzlar, na 2.misté by skoncil
Libor Lokvenc (225,50) a na 3.misté Ludvik Kavalek (222,00).

Nazev tymu Zapasy Vyhry Remizy Prohry Pramér Diléi body Body  +/-
1. Boltjes 8 7 0 1 568,25 4 : 20 14 24
2. Bambinot 8 5 2 1 615,75 44 . 20 12 24
3. Dream Team 8 5 2 1 568,63 4 : 20 12 24
4. Kantofi "B" 8 5 1 2 601,13 40 : 24 11 16
5. HBB "B" 8 4 0 4 602,38 32 : 32 8 0
6. SK Prcci 8 2 2 4 535,50 26 : 38 6 -12
7. Koulito 8 2 0 6 570,50 24 : 40 4 -16
8. Rebeky 8 2 0 6 558,88 20 : 44 4 -24
9. Hazena 8 0 1 7 503,00 14 : 50 1 -36
o ] [o]
Zajfmavostd 0. ligy.o.
Pocet startujicich: 35
Z toho Zen: 10
PocCet poraZzenych kuZelek: 31621
Prdmér na 1 druzstvo: 569,33
NejvysSi vykony druZstev: Boltjes 671
(Lokvenc L. 248, Kejzlar J. 234, Sacha J. 189)
Boltjes 669
(Kejzlar J. 244, Sacha J. 211, Kalbarczyk S. 214)
Boltjes 667
(Simek O. 233, Linhart O. 206, Ctvrte¢ka L. 228)
Nejvyssi vykony jednotlivch: Sedlackova Lenka  Kantofi "B" 258
Lokvenc Libor Boltjes 253
Spelda Petr SK Prcci 249
Umisténi dle zisku bodu: Marek Martin Dream Team 10/ 10 (100,00 %)
Vanc¢ak Jakub Bambinot 10/ 12 (83,33 %)
Hakl Radek Bambinot 10/ 12 (83,33 %)
Ctvrteka Lukas HBB "B" 10/ 14 (71,43 %)
Kejzlar Jaroslav Boltjes 8/ 8 (100,00 %)

Spelda Petr SK Prcci 8/ 10 (80,00 %)
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* Nejvy$Si uspésnost - zisku bodti je hodnocena pro hrace, ktefi odehrali vic jak polovinu utkani ligy.

Hracé

. Kejzlar Jaroslav
. Lokvenc Libor
. Kavalek Ludvik
Hazova Markéta
. Spelda Petr
. Ctvrteka Lukas

. Sedlackova Lenka
. Van¢ak Jakub
. Marek Martin
. Hakl Radek

. Kalbarczyk Sebastian
. Wicha Lubomir

. Sacha Jan

. Vancl Martin
. Wicha Daniel
. Semerak Jifi
. Simunkova Karin
. Simek Ondfrej
. Prouzova Lenka
. Vodakova Nada
. Linhart Oldfich
. Hovad Jifi

. Sedlacek Martin
. Wicha Marek

. Krause Tomas
. Havlikova Iva
. Kavalek Matya$

. Peterova Katefina
. Miroslav Haze
. Grill Viliam

. Fantova Renata

. Zetkova Martina

. Provaznikova Katefina
. Balcar Zdenék
. Spelda David

Tym
Boltjes
Boltjes
SK Prcci
Kantofi "B"
SK Prcci
HBB "B"
Kantofi "B"
Bambinot
Dream Team
Bambinot
Boltjes
Koulito
Boltjes
Kantofi "B"
Koulito
Dream Team
Hazena
HBB "B"
Rebeky
Rebeky
HBB "B"
Dream Team
Bambinot
Koulito
Kantofi "B"
Rebeky
SK Prcci
Hazena
Kantofi "B"
Dream Team
Hazena
Kantofi "B"
Hazena
Koulito
SK Prcci

Zapasy
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Pramér
241,50
225,50
222,00
220,83
219,00
216,43
215,40
214,83
214,20
212,00
206,00
205,60
200,80
198,50
198,33
197,83
196,17
194,57
193,83
192,50
192,43
188,25
186,17
174,33
173,67
169,50
162,43
161,80
161,00
160,00
153,50
153,00
152,00
144,00
134,83

MAX

(244,00)
(253,00)
(229,00)
(247,00)
(249,00)
(245,00)
(258,00)
(242,00)
(238,00)
(241,00)
(214,00)
(226,00)
(211,00)
(208,00)
(213,00)
(217,00)
(208,00)
(233,00)
(224,00)
(221,00)
(220,00)
(216,00)
(204,00)
(201,00)
(179,00)
(195,00)
(205,00)
(187,00)
(161,00)
(195,00)
(179,00)
(153,00)
(152,00)
(144,00)
(155,00)



Piehled vSech zapasu ro¢niku:

1.kolo

Datum
19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022
19.11.2022

2.kolo

Datum
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022
26.11.2022

3.kolo

Datum
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
05.12.2022
02.01.2023

4.kolo

Datum
10.12.2022
10.12.2022
10.12.2022
10.12.2022
10.12.2022

5.kolo

Datum
15.12.2022
15.12.2022
02.01.2023
15.12.2022
15.12.2022

6.kolo

Datum
20.12.2022
20.12.2022
20.12.2022
20.12.2022
02.01.2023

7.kolo

Datum
07.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
07.01.2022
07.01.2022

Cas

9:00

10:30
12:00
13:30

9:00

10:30
12:00
13:30

16:00
17:30
19:00
16:00

15:00
16:30
18:00
19:30

16:00
17:30
17:30
19:00

16:00
17:30
19:00
19:00

15:00
16:30
18:00
19:30

Domaci
Bambinot
Boltjes
Dream Team
Hazena
HBB "B"

Domaci
P —
Koulito
Rebeky
SK Prcci

Bambinot

Domaci
Boltjes
Dream Team
Hazena
HBB "B"
Kantofi "B"

Domaci
P —
Rebeky
SK Prcci
Bambinot

Boltjes

Domaci
Dream Team
Hazena
HBB "B"
Kantofi "B"
Koulito

Domaci
P —
SK Prcci
Bambinot
Boltjes

Dream Team

Domaci
Hazena
HBB "B"

Kantofi "B"
Koulito
Rebeky

Hosté

Kk, kk

volno
SK Prcci
Rebeky
Koulito

Kantofi "B"

Hosté
Kantofi "B"
HBB "B"
Hazena
Dream Team
Boltjes

Hosté

Kk, Kkk

volno

Bambinot
SK Prcci
Rebeky
Koulito

Hosté
Koulito
Kantofi "B"
HBB "B"
Hazena
Dream Team

Hosté

ok, ke

volno
Boltjes

Bambinot
SK Prcci
Rebeky

Hosté
Rebeky
Koulito
Kantofi "B"
HBB "B"
Hazena

Hosté

Kk, Kk

volno
Dream Team
Boltjes
Bambinot
SK Prcci

Skore
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Kuzelky
634 571
590 584
486 580
552 664

Kuzelky
560 664
539 508
530 554
633 656

Kuzelky
418 636
503 500
641 523
622 534

Kuzelky
539 567
557 523
580 528

0 631

Kuzelky

0 0
522 615
580 616
595 537
567 584

Kuzelky
433 616
592 588
671 667
573 512

Kuzelky
597 565
598 669
551 621
566 579



8.kolo

Datum
12.01.2023
12.01.2023
12.01.2023
12.01.2023
28.01.2023

9.kolo

Datum
19.01.2023
19.01.2023
19.01.2023
19.01.2023
28.01.2023

16:00
17:30
19:00
9:00

16:00
17:30
19:00
10:30

Domaci

ko, kk

volno
Bambinot
Boltjes
Dream Team
Hazena

Domaci
HBB "B"
Kantofi "B"
Koulito
Rebeky
SK Prcci

Hosté
SK Prcci
Rebeky
Koulito
Kantofi "B"
HBB "B"

Hosté

*kk, *kk

volno
Hazena
Dream Team
Boltjes
Bambinot

Skoére

N OO

Skoére
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Kuzelky
640 588
657 598
620 616
509 595

Kuzelky
559 456
558 598
548 644
577 608



